

رونمایی از سردیس مشاهیر علمی گیلان در پیاده راه فرهنگی دانشگاه

ارائه طرح توسط ستاد زیباسازی

طرح ایجاد پیاده راه فرهنگی و اجرای فاز نخست آن توسط ستاد زیباسازی ارائه گردید.

تاریخ: ۱۳۹۸/۰۹/۲۳
شماره: ۲/۱۲۲۶۹۱
پیوست:

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر غلامرضا محتوفی
معاون محترم اداری، مالی و مدیریت منابع دانشگاه

با سلام و احترام

با توجه به ساماندهی فضای مابین دانشکده‌های فنی، علوم انسانی و هنر و معماری به عنوان پیاده راه فرهنگی دانشگاه و لزوم ساخت نمادهایی از مفاخر علمی گیلان در این مسیر، ستاد زیباسازی در نظر دارد در مرحله اول سه سردیس از چهره‌های دکتر محمد معین، دکتر فضل الله رضا و دکتر محمود بهزاد برای نصب در این مسیر تهیه نماید. از این رو و با توجه به انجام این کار توسط آقای ویسی مدیر محترم گروه گرافیک و دانشجویان دانشکده هنر و معماری، هزینه این کار ۱۰ میلیون تومان شامل مواد اولیه و دستمزد دانشجویان برآورد شده است. از این رو خواهشمند است دستور فرمایید جهت تهیه مواد خام اولیه مبلغ ۶ میلیون تومان تأمین اعتبار شود. سپاسگزارم



شماره پیگیری
۲۹۶۱۴۲۱

انتخاب تیم هنرمندان برای ساخت سردیس

برای اجرای سردیس مشاهیر استان گیلان؛ مدیرگروه نقاشی دانشکده معماری و هنر دانشگاه گیلان به عنوان سرپرست علمی پروژه و آقای مهندس شهنام شفیعی به عنوان ناظر پروژه و مدیر اجرایی طرح انتخاب شدند. توسط سرپرست علمی پروژه، سه نفر از دانشجویان سال آخر رشته نقاشی که در زمینه ساخت تندیس و حجم از توانایی بالایی برخوردار بودند و در حال حاضر در کسوت هنرمندان به فعالیت مشغول می باشند، به ترتیب اسامی، برای ساخت سردیس‌ها انتخاب شدند:

- خانم هانیه فضلی سازنده سردیس دکتر محمد معین
- خانم فاطمه شفیعی ثابت سازنده سردیس پروفسور فضل الله رضا
- خانم نسیم واحدی سازنده سردیس دکتر محمود بهزاد

مراحل ساخت

مواد اولیه برای ساخت پس از تامین اعتبار در حوزه ریاست دانشگاه خریداری و تحویل دانشکده معماری و هنر شد و ساخت سردیس شامل تهیه عکس مناسب، ساخت و تهیه سردیس با استفاده از یونولیت و خمیرمجسمه سازی به عنوان پایه اصلی کار، تهیه قالب گچی از سردیس خمیری، رزین ریزی و تهیه سردیس اصلی، و در نهایت؛ پرداخت، نقاشی و پتینه کاری اثر



شرکت در نمایشگاه دستاوردهای فناوریانه

این هنرمندان با ارائه سردیس های مشاهیر در نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی و فناوریانه دانشگاه که با حضور آقای دکتر ستاری معاون علمی رئیس جمهور افتتاح شد به عنوان نماینده دانشکده معماری و هنر، شرکت فعال داشتند.



ساخت سازه برای نصب در پیاده راه فرهنگی

برای نصب سردیس ها در پیاده راه فرهنگی در محل آمفی تاتر روباز دانشکده معماری و هنر با هماهنگی، مدیریت طرح های عمرانی دانشگاه سه سکو، طراحی و ساخته شد و سردیس ها نصب گردید.



نام‌گذاری بلوار همجوار

بلوار منتهی به دانشکده معماری و هنر به همین مناسبت به عنوان بلوار مشاهیر علمی گیلان، نامگذاری شد.



رونمایی از سردیس‌ها در آمفی‌تئاتر روباز دانشکده معماری و هنر در جوار بلوار مشاهیر گیلان

در مراسمی با حضور رئیس محترم دانشگاه، برخی از مدیران دانشگاه و تعدادی از اعضای هیات علمی و دانشجویان در تاریخ بیستم بهمن ۱۳۹۹ از این سردیس‌ها رونمایی شد.





بیانیه خانواده مشاهیر علمی گیلان

در این مراسم بیانیه خانم دکتر مهدخت معین دختر استاد دکتر محمد معین به نمایندگی از خانواده مشاهیر قرائت گردید.

به نام آنکه جان را فکرت آموخت

هرگونه خدمت فرهنگی باعث اعتلای کشور و حتما در درگاه پروردگار مأجور است.

ساخت و نصب سردیس سه شخصیت علمی - فرهنگی - ایرانی در پیاده راه فرهنگی دانشگاه گیلان از خدمات فرهنگی مهم و ماندگار است.

ساخت سردیس ها توسط دانشجویان دانشگاه گیلان موجب خوشوقتی است .

متاسفم که به علت شرایط خاص کرونایی امکان حضور در مراسم رونمایی از این اقدام شایسته فرهنگی برای بنده میسر نشد.

آن گونه که مطلع شدم، سردیس های استاد محمد معین، پروفسور فضل الله رضا و دکتر محمود بهزاد در محوطه ای بین دانشکده های ادبیات و علوم انسانی، فنی و هنر و معماری قرار دارند.

شخصیت های مذکور برای گیلانیان، ایرانیان و حتی فرهیختگان رشته های مربوط در آن سوی مرزهای کشور شناخته شده اند.

چنان که در تصاویر مشهود است به نظر می آید که شباهت سردیس ها به دانشمندان نمایان است و هنرمندی مجسمه سازان آشکار.

از ریاست معظم دانشگاه گیلان جناب آقای دکتر رضی، مسئولان دانشگاه و دست اندرکاران این خدمت فرهنگی و دانشجویان دانشکده هنر و معماری که ساخت سردیس ها را بر عهده داشته اند، خانم ها هانیه فضلی سازنده سردیس استاد معین، فاطمه شفیعی سازنده سردیس پروفسور رضا و نسیم واحدی سازنده سردیس دکتر بهزاد و آقای شفیعی که نظارت کار را بر عهده داشته اند، قدردانی و سپاسگزاری نموده و از درگاه قادر متعال توفیق خدمت فرهنگ پیایی و روزافزون مسالت می نمایم.

مهدخت معین

پانزدهم دی ماه یکهزار و سیصد و نود و نه